3576 P 4977 / 1886 dublet nr 1-52 1078 528 IV 5

№ 1.

Warszawa, dnia 4 Stycznia (23 Grudnia) 1886 roku.

Rok XXXVII.

L.W.

Pismo Ilustrowane dla Kobiet

Biblioteka Jagiellońska

1002356535

PRENUMERATA WYNOŚI:

W Warszawie
Kwartalnie rs. 1.
Za odnośnienie do domu kwartalnie kopiejek 10.
Na prowincyi
Kwartalnie rs. 1 kop. 25.

Adres Redakcyi i Administracyi:

Warszawa, Chmielna № 26.